
2025年 4月 28日 

 

各位 

 

 

当社従業員による不適切な行為についてのお詫び 

 

この度、当社が運営する「カルビ大将 古川駅前店」（以下「本件店舗」といいます）

におきまして、昨日、本件店舗に勤務するアルバイト従業員による不適切な行為がインタ

ーネット上の動画掲載により判明いたしました。 

本件店舗を日頃からご利用いただいているお客様及び関係者の皆様に多大なご迷惑とご

心配をおかけしましたことお詫び申し上げると共に、再発防止に向けて全社一丸となって

取り組んで参ります。 

 

調査の結果、当該動画は本年 2月 21日の営業終了後、廃棄処分予定の食材を使用して撮

影し SNSに投稿されたもので、当該食材はお客様に提供されていないことを確認しており

ますが、廃棄処分予定の食材であっても不適切な行為であることに変わりはなく、食材を

扱う企業としてモラルに欠ける行為であり、大変ご不快な思いをさせてしまいましたこと

を深くお詫び申し上げます。 

 

当社といたしましては、この度の事態を厳粛に受け止め、本件に関与したアルバイト従

業員につきましては、社内規定に従い厳正な処分を行い、再発防止のため、食材の取り扱

い等に関する教育を再徹底し、お客様の信頼回復に努めて参ります。 

 

 

〔本件に関するお問い合わせ先〕 

株式会社アトム 管理部 

T E L：045-224-7390 

MAIL：at-kanri@atom-boy.com 

 

以上 


